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Uttalande med anledning av offentligt uppköpserbjudande 
 
Stockholm, 9 januari 2026 
 
Styrelsen och ledningen i Comintelli AB har idag tagit del av det offentliga 
uppköpserbjudande som lämnats av DCAP BIDCO 2 AB (publ), ett bolag helägt av Dahlgren 
Capital Active Equity AB. 
 
Erbjudandet omfattar samtliga aktier i Comintelli AB, vars aktier är noterade på Spotlight 
Stock Market. Aktieägarna erbjuds antingen ett kontant vederlag om 3,50 kronor per aktie 
eller ett aktievederlag om en (1) stamaktie i DCAP BIDCO 2 AB per Comintelli-aktie.  
 
Erbjudandet värderar Comintelli till cirka 35,2 MSEK och motsvarar en premie om cirka 68 
procent jämfört med Comintellis stängningskurs den sista handelsdagen före erbjudandets 
offentliggörande. 
 
DCAP BIDCO 2 AB har erhållit bindande acceptutfästelser från aktieägare som tillsammans 
representerar cirka 53 procent av aktierna och rösterna i Comintelli, däribland bolagets 
medgrundare och ledande befattningshavare. Tillsammans med aktier som redan 
kontrolleras av Dahlgren Capital uppgår detta till cirka 64 procent av aktierna och rösterna i 
Comintelli. 
 
Styrelsens bedömning och fortsatta process 
 
Styrelsen i Comintelli AB kommer nu att utvärdera det offentliggjorda uppköpserbjudandet i 
enlighet med tillämpliga regler och med beaktande av samtliga aktieägares intressen. 
Styrelsen avser att offentliggöra sin formella rekommendation till aktieägarna inom 
föreskriven tid. 
 
Erbjudandehandlingen beräknas offentliggöras i början av mars 2026 och acceptfristen 
förväntas löpa under mars 2026. 
 
Länk till erbjudandet: https://news.cision.com/se/dcap-bidco2/r/dcap-bidco-lamnar-ett-
offentligt-uppkopserbjudande-till-aktieagarna-i-comintelli-ab,c4290164 
 
Ytterligare information kommer att kommuniceras löpande. 

 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Jesper Martell, CEO 
Epostadress: jesper.martell@comintelli.com 
Telefonnummer: +46 8 663 76 00  
Web: http://www.comintelli.com 
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Om Comintelli  
 
Comintelli (www.comintelli.com) är en ledande leverantör av mjukvara för omvärldsanalys 
(s.k. Market and Competitive Intelligence). Företaget grundades 1999 och har huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, samt ett dotterbolag i USA. Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market 
med kortnamn: COMINT. 
 
Comintellis prisbelönta och AI-baserade plattform Intelligence2day® gör det möjligt för 
företag att samla in, analysera och utnyttja information om sin omvärld (exempelvis 
marknader, trender, kunder och konkurrenter). Intelligence2day® används av olika typer av 
företag och organisationer inom framförallt kemi, försäkring, hälsovård, telekommunikation, IT 
och tillverkningssektorerna. Exempel på kunder är internationella företag som AkzoNobel, 
Bayer, Dow Corteva, Ericsson, Essity, JD Irving, Owens Corning och Tetra Pak. 


